西安建筑科技大学

2008年机械创新设计大赛作品报名表

	作品名称
	
	编号
	

	作品类别
	环保机械□、环卫机械□、厨卫机械□ 

	主

要

完

成

者
	
	姓  名
	性别
	学号
	所在院系
	专业班级
	手机号

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	指

导

教

师
	
	姓  名
	性别
	职  称
	所在院系
	手机号

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	作品的基本思路以及表现形式
	作品表现形式
	实物□、实物模型□

	
	

	主要创新

点及应用

前景
	


	作品预算（提供预算明细表，可加附件）
	


填写说明：(1) 每件作品的完成者不超过5人，指导教师不超过2人，按贡献大小顺序填写；(2) 本表需同时提交内容一致的纸质打印稿一份和word格式电子文档（文件名为：第一完成者学号＋作品全名）。⑶以上表格填写可另附页。
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